
Ananas4

Broccoli
Blumenkohl
Champignons
Chili
doppelt KäseG

EiC

fr. Tomaten
GorgonzolaG

Gyros
Hackfleisch
Hähnchen

Knoblauch
Mais8

MeeresfrüchteB,D,N

MetaxasoßeG,3

MozzarellaG

Oliven, schwarz6

Paprika
Peperoni (mild)2

Peperoni (scharf)2

Salami7,8,12 

SchafskäseG

Spinat

ThunfischD

Vorder-
schinken7,8,12 

Zwiebeln

Aus dem Backofen (alle mit kleinem Beilagensalat) €
95. Aphrodite (Schweinesteak) Schweinesteak mit Ananas, 

mit Käse überbacken, dazu Tomatenreis und Pommes1,3,4,F,G
15,00

96. Aphrodite (Schweinefilet) Schweinefilet mit Ananas, 
mit Käse überbacken, dazu Tomatenreis und Pommes1,3,4,F,G

16,00

97. Zarte Rinder- & Schweinefilets mit Käse überb., & kretanische Kartoffeln1,3,F,G 16,50
98. Putenbrustfilet mit Käse überb., pikante Sauce & kretan. Kartoffeln 1,3,F,G 15,50
99. Hähnchenbrustfilet mit Käse überb., pikante Sauce & kretan. Kartoffeln1,3,G 15,50

100. Zarte Hähnchen- und Putenbrust mit Käse überb., & kretan. Kartoffeln 1,3,G 15,50

 NEU!  Jede Pizza auch mit Käserand erhältlich                   Aufpreis je nach Größe

Extra Zutaten auf  Wunsch 1,00 1,50 2,50 3,50

Nudelgerichte A,C,G €
159. Spaghetti Napoli mit Tomatensoße und Käse1,3,G 7,00
160. Spaghetti Aglio e Olio mit Olivenöl & Knoblauch (scharf)	 7,50
161. Spaghetti Bolognese mit Hackfleischsoße und Käse1,3,G 8,00
162. Spaghetti Carbonara mit Vorderschinken, Sahne und Ei 7,8,12,C,G	 8,50
164. Spaghetti Frutti di Mare mit Meeresfrüchten und Knoblauch B,D,N 9,50
165. Spaghetti Salmone Lachs mit Tomaten-Sahne-Soße D,G 10,50
166. Spaghetti Spinaci mit Spinat, Knoblauch, Sahnesoße 7,G 8,50
171. Penne a´la Arrabiata mit Knoblauch und pikanter Tomatensoße 1,3 8,50
172. Penne Gorgonzola mit Vorderschinken, Gorgonzola u. Sahnesoße 7,8,12,G 9,00
176. Penne Luigi mit Vorderschinken, Broccoli & Sahnesoße, Käse überb.7,8,12,G 10,00
177. Penne al Forno mit Vorderschinken, Erbsen, Champignons, 

Hackfleischsoße und Sahne, mit Käse überbacken 7,8,12,G
10,00

178. Penne Hot Dog Wiener Wurst, Gewürzgurken in Tomaten-Sahne-Soße 
mit Käse überbacken und Röstzwiebeln 7,8,12,G

10,00

179. Pasta Mista 3 Nudelsorten, Vorderschinken, Champignons und 
Broccoli in Sahne- und Fleischsoße, mit Käse überb.7,8,12,A,C,G

10,00

180. Penne Canada mit Hähnchenfilet, Zwiebeln und Broccoli, in Metaxasoße, 
mit Käse überbacken G

10,00

183. Tortellini a´la Panna mit Vorderschinken und Sahnesoße 7,8,12,G	 9,00
185. Tortellini Rialto mit Vorderschinken, Erbsen, Champignons, 

Hackfleischsoße und Sahne, mit Käse überbacken 7,8,12,G
10,00

186. Tortellini Quattro Formaggi mit 4 Käsesorten überb. G 10,00
187. Tortellini  Broccoli mit Vorderschinken, Broccoli und Sahnesoße, 

mit Käse überbacken 7,8,12,G
10,00

Lasagne A,C €
188. Lasagne vegetarisch mit Spinat, Broccoli, Champignons, Tomaten, 

Sahnesoße, mit Käse überbacken 7,G
10,00

189. Lasagne a´la Casa mit Vorderschinken- und Fleischsoße, Käse überb.7,8,12,G 10,00
190. Lasagne Rialto Vorderschinken, Sahne, Broccoli, Champignons 

und Fleischsoße, mit Käse überbacken  7,8,12,G
10,50

Aufläufe (Alle mit Brot!) A €
191. Blumenkohl Quattro Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten 

überbacken und Kartoffeln G
10,00

192. Blumenkohl al Forno Blumenkohl, Vorderschinken, Champignons, 
Sahne und Hackfleischsoße, mit Käse überb. 7,8,12,G

10,00

193. Broccoli al Forno mit Broccoli, Fleischsoße, Vorderschinken und 
Champignons, mit Käse überbacken 7,8,12,G

10,00

194. Broccoli Quattro Formaggi mit 4 verschied. Käsesorten überback.G 10,00
195. Chili con Carne Hackfleischsoße, rote Bohnen und Sahnesoße, 

mit Käse überbacken G,2
10,00

196. Hawaii Spezi Broccoli, Vorderschinken, Ananas, Tomaten und Sahne, 
mit Käse überbacken 4,7,8,12,G

10,00

197. Mista Vegetable Broccoli, Blumenkohl, Kartoffeln, Spinat und 
Champignons in Sahnesoße, mit Käse überbacken  4,7,8,12,G

10,00

200. Frikasee mit Hähnchenfleisch, Champignons, Reis in Sahnesoße G 10,00

Schnitzelgerichte 
(Schweineschnitzel mit Pommes, Kroketten, Bratkartoffeln oder Reis!) €
201. Schnitzel “Wiener Art“ A,C 11,50
202. Schnitzel Apollo mit gebratenen Champignons, ZwiebelnA,C 12,50
203. Jägerschnitzel mit Champignons und JägersoßeA,C 12,50
204. Schnitzel Hawaii mit Vorderschinken, Ananas und Hackfleisch, mit Käse 

überbacken 4,7,8,12,A,C,G
12,50

205. Rahmschnitzel Rahmsoße mit Broccoli A,C,G		  12,50
206. Schnitzel Bolognese mit Hackfleisch, Vorderschinken und Sahne, 

mit Käse überbacken 7,8,12,A,C,G
13,00

Fischspezialitäten  (alle mit kleinem Beilagensalat) €
110. Forelle ca. 250 g mit Spezialreis und Zitrone 3,A,D 14,00
111. Fischfilet mit Spezialreis und Zitrone 3,D,G 14,00
112. Kalamaris Ringe aus zarten Tintenfischen, knusprig gebraten, 

mit Knoblauchsauce, dazu Spezialreis 3,A,D,G
14,00

114. Scampis Speziale Scampis mit Tomaten, Paprika, Zwiebeln und Knoblauch, 
dazu Spezialreis B

19,50

117. Lachsfilet gebraten mit Weißweinsauce, Spezialreis 3,D 16,50
118. Lachsfilet überbacken mit Champignons, Paprika, Champignons, Paprika, 

Erbsen mit Käse überbacken, dazu Spezialreis 1,3,D,G
18,50

119. Seezungenfilet gebraten mit pikanter Sauce, dazu Spezialreis 3,D 16,50

Pizza (alle Pizzen mit Tomatensauce, Mozzarella & Käse2,3,A,C,G) €
Klein
26 cm

Groß
32 cm

Family
46x33

Party
60x40

120. Pizza Canada mit Rahmsoße, Broccoli, Zwiebeln, 
Hähnchenfleisch 3,7,8,12,G

10,00 14,50 25,00 38,00

121. Pizza Hotdog mit Wienerwürstchen, 		
sauren Gurken, Röstzwiebeln, Ketchup 7,8,12,G

10,00 14,50 25,00 38,00

122. Pizza Deutschland mit Salami, Vorderschinken, 
Champignons, Thunfisch, Broccoli, Zwiebeln 1,7,8,12,D

10,00 14,50 25,00 38,00

123. Pizza Dresden mit Salami, Vorderschinken, 
Champignons, Mais, Paprika (leicht scharf) 1,7,8,12

10,00 14,50 25,00 38,00

124. Lieblingspizza mit Currysoße, Hähnchenbrust-
streifen und Ananas 4

10,00 14,50 25,00 38,00

125. Pizza Funghi mit Champignons 7,50 12,50 20,50 32,00
126. Pizza Margherita mit Käse G 7,00 11,50 20,00 30,00
127. Pizza Salami mit Salami 7,8,12		  8,50 13,50 24,00 37,00
128. Pizza Salami Schinken mit Salami & Vorderschinken 7,8,12 9,00 14,00 24,50 37,00
129. Pizza Schinken mit Vorderschinken 7,8,12 8,50 13,50 24,00 36,50
130. Pizza Capricciosa mit Tomaten, Oliven, 

Mozzarella und Basilikum 6,7,8,12
9,50 14,00 24,50 37,00

131. Pizza Hawaii mit Vorderschinken, Ananas 4 9,50 14,00 24,50 37,00
133. Pizza Mexicana mit Hackfleischsoße, roten 

Bohnen, Oliven, Zwiebeln und Chili (scharf) 4,7,8,12
10,00 14,50 25,00 38,00

134. Pizza Gyros mit Gyros, Peperoni mild, 
Balkankäse, Zwiebeln G

10,00 14,50 25,00 38,00

135. Pizza Kreta mit Gyros, Zwiebeln,
Balkankäse, Champignons, Tzatziki 3,G

10,00 14,50 25,00 38,00

136. Pizza Mista Thunfisch, Zwiebeln, 
Mozzarella, Spinat, Broccoli 7,8,12,D,G

10,00 14,50 25,00 38,00

137. Pizza Diavolo mit Vorderschinken, Zwiebeln, 
Champignons und Knoblauch (scharf) 7,8,12

10,00 14,50 25,00 38,00

139. Pizza Tonno mit Thunfisch, Zwiebeln D 10,00 14,50 25,00 38,00
141. Pizza Rialto mit Hackfleisch, Salami, Vorderschinken, 

Champignons und Zwiebeln 1,7,8,12
10,00 14,50 25,00 38,00

142. Pizza Gorgonzola mit Vorderschinken, Broccoli 
und Gorgonzola 7,8,12,G

10,00 14,50 25,00 38,00

143. Pizza Vegetarisch mit verschiedenem Gemüse 10,00 14,50 25,00 38,00
145. Pizza Alaska mit Lachs, Spinat, Creme Fraiche 7,B,D,G 10,00 14,50 25,00 38,00
146. Pizza Frutti di Mare mit Meeresfrüchten, 

Thunfisch und Knoblauch 7,8,B,D,N
10,00 14,50 25,00 38,00

147. Pizza Quattro Formaggi mit 4 versch. Käsesorten G 10,00 14,50 25,00 38,00
148. Pizza Solemio mit Salami, Peperoni, Paprika, 

Vorderschinken, Champignons, Zwiebeln, Ei 1,7,8,12,C,G
10,00 14,50 25,00 38,00

149. Pizza Carni mit Salami, Vorderschinken, 
Zwiebeln, Hähnchenfleisch 7,8,12

10,00 14,50 25,00 38,00

151. Pizza Calzone mit Salami, Vorderschinken, 	
Champignons, Knoblauch (scharf) 1,7,8,12

10,00 14,50 - -

152. Gyrostasche gefüllte Pizza mit Gyros, Tzatziki, 
Balkankäse, Zwiebeln 3,7,8,12,G

10,00 14,50 - -

154. Pizzabrot mit Tomaten, Balkankäse u. Basilikum 7,8,12,A,G 5,50 8,00 - -

Kalte Vorspeisen und Salate (alle mit Brot) €
1. Tzatziki Griechischer Joghurt mit Gurken und Knoblauch 3,G 4,50
2. Dolmadakia Weinblätter gefüllt mit Reis, kalt 5,50
3. Oliven mit Peperoni auf Salat 6 5,50
4. Schafs-Käse Schafskäse mit Zwiebeln und Öl G 5,50

Salate mit Joghurtdressing, Knoblauchdressing	
oder Essig/Öl nach Wahl klein groß

5. Gemischter Salat Variationen von grünem Salat	 6,00 8,50
6. Tomatensalat Tomaten und Zwiebel	 6,00 8,50
7. Bauernsalat frischer Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Mais, Paprika, 

Schafskäse, Oliven, Peperoni 6,G	
7,00 9,50

8. Salata Italia mit grünem Salat, Tomaten, Gurken, Käse, Thunfisch, 
Oliven, Zwiebeln und Ei 1,6,7,8,12,C,G,D

7,00 9,50

9. Chickensalat gemischter Salat mit gegrillten Hähnchenbrustfiletstreifen 7,00 9,50
10. Gyrossalat gemischter Salat, Gyros, Schafskäse G 7,00 9,50
12. Insalata Mama Mia mit grünem Salat, Tomaten, Gurken, Salami, 

Vorderschinken, Zwiebeln, Käse und Ei C,G,D
7,00 9,50

Warme Vorspeisen (alle mit Brot) €
15. Skordoposmo Knoblauchbrot A 3,50
16. Gegrillte Peperoni auf Salat	 5,50
17. Dolmadakia Weinblätter gefüllt mit Reis, dazu Spezialsauce 5,50
18. Gigantes weiße Bohnen 5,50
19. Saganaki gebackener Schafskäse, garniert mit Tomaten G 6,50
20. Saganaki geröst. Schafskäse, garniert mit Tomaten, Peperoni & ZwiebelnG 6,50
21. Rialto Speziale panierter Mozzarella mit Tomatengarnitur A,C,G 6,00

Typisch griechische Gerichte  (alle mit kleinem Beilagensalat) €
23. Gyros Hawaii Gyros, Ananas mit Käse überb., dazu Tomatenreis & Pommes3,E,G 14,00
24. Gyros Gyros mit Zwiebeln und Tzatziki, dazu Tomatenreis und Pommes 3,E,G 13,50
25. Spezialgyros nach Art des Hauses Gyros mit gebrat. Champignons, 

Paprika, Zwiebeln und Tzatziki, dazu Tomatenreis und Pommes 3,E,G
14,00

26. Gyros mit Käse überbacken mit Käse, dazu Tomatenreis und Pommes 1,E,G 14,00
27. Gyros mit Schafskäse Gyros mit Schafskäse u.Tzatziki, Tomatenreis u. Pommes 3,E,G 14,00
28. Gyros überbacken Gyros überb. mit Fleischsauce, dazu kretanische Kartoffeln 3,E,G 14,50

Unsere Pfannengerichte  (alle mit kleinem Beilagensalat u. Tomatenreis) €
51. Gyrospfanne mit frischen Champignons, Paprika,			 

Zwiebeln und frischen Kräutern in Creme-Sojasauce & Tomatenreis 3,F,G
14,50

52. Gyrospfanne mit Metaxasauce mit Zwiebeln, Paprika, frischen 
Champignons und frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

14,50

53. Putenfiletpfanne in pikanter Currysahnesauce mit frischen Champignons, 
Zwiebeln, Paprika und Tomatenreis 3,G

15,00

54. Schweinefiletpfanne in Cassiscremesauce mit frischen Champignons, 
Zwiebeln, Paprika, frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

15,50

55. Schweinefiletpfanne mit Metaxasauce mit Zwiebeln, Paprika,	
frischen Champignons und frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

15,50

56. Schweinesteakpfanne in Cassiscremesauce mit frischen Champignons, 
Zwiebeln, Paprika und frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

14,50

57. Schweinesteakpfanne mit Metaxasauce mit Zwiebeln, Paprika,	
frischen Champignons und frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

14,50

58. Rinderfiletpfanne in Cassiscremesauce mit Zwiebeln, Paprika, 
frischen Champignons, frischen Kräutern und Tomatenreis3,G

20,50

59. Rinderfiletpfanne mit Metaxasauce mit Zwiebeln, Paprika, 		
frischen Champignons, frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

20,50

60. Lammfiletpfanne in Cassiscremesauce mit frischen Champignons,	
Paprika, Zwiebeln, Creme fraiche verfeinert und Tomatenreis 3,G

24,50

61. Pfeffersteakpfanne frisches Rindersteak mit pikanter Pfeffersauce, 	
Zwiebeln, Paprika, Creme fraiche verfeinert und Tomatenreis 3,G

18,00

62. Scampis-Pfanne (aus Schale gelöst) in Cocktailsauce mit Sherry, 
verfeinert mit Paprika, Zwiebeln und Tomatenreis 3,G

19,50

63. Seezungenfiletpfanne in Cocktailsauce, mit Zwiebeln, Paprika, 
Creme fraiche verfeinert und Tomatenreis 3,G

15,50

65. Putenfiletpfanne mit Metaxasauce frische Champignons, Zwiebeln, 
Paprika, frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

15,50

66. Lammfiletpfanne mit Metaxasauce in Metaxasauce mit frischen 
Champignons, Paprika, Zwiebeln, frischen Kräutern und Tomatenreis 3,G

24,50

73. Hähnchenbrustfiletpfanne in pikanter Currysauce mit, frischen 
Champignons, Zwiebeln, Paprika und Tomatenreis3,G

15,50

74. Lammfiletpfanne in pik. Currysauce, fri. Champignons, Zwieb., Paprika & Reis3,G 24,50



Beilagen €€

260. Bratkartoffeln F  1 Portion 3,50
261. Pommes frites F  1 Portion 3,00
262. Reis 1 Portion 3,00
263. Kroketten 1 Portion 3,00
264. Kretanische Kartoffeln 1 P. 5,00
265. Dicke Bohnen 1 Portion 6,00
266. Grüne Bohnen 1 Portion 6,00
267. Auberginen 1 Portion 6,00

Zusatzstoffe:  Einige Gerichte enthalten folgende Zusatzstoffe: 
1) mit Farbstoffen 2) mit Konservierungsstoffen 3) mit Geschmacksverstärker 4) mit Süßungsmittel 
5) geschwefelt 6) geschwärzt 7) mit Antioxidationsmittel 8) mit Phosphat 9) mit Milcheiweiß 
10) koffeinhaltig 11) chininhaltig 12) mit Nitritpökelsalz 13) mit Nitrat  
Schinken = Formfleisch-Vorderschinken mit 93% Fleischanteil.
Allergene: enthält: 
A) glutenhaltiges Getreide B) Krebstiere C) Eier D) Fisch E) Erdnüsse F) Sojabohnen, G) Milch 
H) Schalen-früchte I) Sellerie J) Senf K) Sesamsamen L) Schwefeldioxid, M) Lupinen N) Weichtiere     
Näheres erfragen Sie bitte bei Ihrer Bestellung.

GRIECHISCH

RIALTOLieferservice
Inhaber: Fa. Ghuman

gültig ab 01.02.2024

Griechische, Italienische
& Indische Spezialitäten

Bodenbacher Str. 126, 01277 Dresden
Tel.: 0351-253 04 94
 &     0351-253 04 95
Fax:    0351- 31 23 44 51

www.rialto-dresden.de
Telefonisch oder online bestellen und Rabatt sichern! 

Ab sofort ist auch eine Bezahlung mit PayPal 
möglich, unter rialtodresden@yahoo.com

Öffnungszeiten:
Mo, Di, Do, Fr, Sa, 		  11:00 - 14:00 Uhr 
So & Feiertage		           & 16:30 - 21:30 Uhr
Mittwoch				    geschlossen

Ab der Postleitzahl 01277 beträgt der Mindestbestellwert 12,00 €.
Andere Entfernungen bitte telefonisch erfragen.

Lieferzeit 30 bis 60 Minuten

Spirituosen / Weine aus Griechenland  pfandfrei €
280. Wilthener Goldkrone 28 % vol (22,86 € / l) 0,70 l 16,00
281. Echter Nordhäuser Doppelkorn 38 % vol (22,86 € / l) 0,70 l 16,00
282. Wodka 37,5 % vol (22,86 € / l) 0,70 l 16,00
283. Ouzo 37,5 % vol			   (22,86 € / l) 0,70 l 16,00
284. ImiglykosL - Weißwein lieblich 10,5 % vol (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
285. ImiglykosL - Weißwein halbtrocken 11 % vol (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
286. ImiglykosL - Rotwein lieblich 11 % vol	 (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
287. ImiglykosL - Rotwein halbtrocken 11 % vol	 (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
288. DemesticaL - Rotwein trocken 11 % vol	 (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
289. DemesticaL - Weißwein trocken 11 % vol	 (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
290. Rotkäppchen Sekt halbtrocken 11 % vol (17,33 € / l) 0,75 l 13,00

Weine aus Italien   pfandfrei €
291. Soave WeißweinL trocken 12% vol, (pfandfrei) (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
292. Chardonnay WeißweinL trocken 12 % vol, (pfandfrei) (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
293. Chianti RotweinL 12,5 % vol, (pfandfrei)	 (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
294. Merlot RotweinL trocken 12 % vol, (pfandfrei) (17,33 € / l) 0,75 l 13,00
295. Lambrusco ReggianoL  

roter Perlwein 7,5 % vol, (pfandfrei)
(17,33 € / l) 0,75 l 13,00

296. FrizzantinoL weißer Perlwein 7,5 % vol, (pfandfrei) (17,33 € / l) 0,75 l 13,00

Getränke €
297. Coca-Cola 1,4,8,10 (inkl. 0,15 € Pfand)	 1,0 l 4,50
298. Fanta 1,4,7,8 (inkl. 0,15 € Pfand)		  1,0 l 4,50
299. Sprite 4,8 (inkl. 0,15 € Pfand)		  1,0 l 4,50
300. Wasser (inkl. 0,15 € Pfand) 1,0 l 4,50
301. Orangensaft Hohes C 4 (pfandfrei)	 1,0 l 4,50
302. Apfelsaft  Hohes C (pfandfrei)		 1,0 l 4,50
303. Multivitaminsaft  Hohes C 4 (pfandfrei)	 1,0 l 4,50
304. Mangosaft 4 (pfandfrei) 1,0 l 5,50
305. Radeberger A  4,8 % vol (inkl. 0,08 € Pfand, 5,00 € / l) 0,5 l 2,50
306. Feldschlößchen A  4,9 % vol (inkl. 0,08 € Pfand, 5,00 € / l)	 0,5 l 2,50
307. Köstritzer Schwarzbier A  4,8 % vol (inkl. 0,08 € Pfand, 5,00 € / l) 0,5 l 2,50
308. Mixery 1,4,8,10,A  3,1 % vol (inkl. 0,08 € Pfand, 5,00 € / l) 0,5 l 2,50

Eis €
309. Choco A,C,E,F,G,H,4			   (14,00 € / l) 500 ml 7,00
310. Kokosnuss - eine halbe Kokosnuss exotisch lecker, 

Kokosnussfruchteis in KokosschaleG
(46,66 € / l) 150 ml 7,00

311. Macadamia Nuss C,E,F,G,H,4		  (14,00 € / l) 500 ml 7,00
312. Cookies & Creme A,C,E,F,G,H,4		  (14,00 € / l) 500 ml 7,00
313. Spaghetti-Eis G,4 (26,47 € / l) 170 ml 4,50

Omeletts (Alle mit Brot!) C,G €
208. Bauernfrühstück Bratkartoffeln, Vorderschinken, Ei und 

gemischter Salat 7,8,12,C
9,00

209. Omelett Funghi Bratkartoffeln, Ei, Champignons und gemisch. Salat C 9,00

Indische Spezialitäten €
211. Gemüsecurry Gemüse in Currysoße, dazu Basmati-Reis 

oder indisches Brot A
11,00

212. Vegetable Biryani gebratener Reis mit Gemüse, Mandeln 
und Rosinen, dazu Raita G,H

11,50

213. Matar Panir indischer hausgemachter  Käse, Erbsen, in indischer 
Currysoße dazu Basmati-Reis oder indisches Brot A,G

12,00

214. Palak Panir indischer hausgemachter Käse mit Spinat,  Currysoße, 
dazu Basmati-Reis oder indisches Brot A,G

12,00

215. Shahi Panir hausgem. Frischkäse, Zwiebeln, Ingwer, Tomaten, Rosinen, 
Mandeln, Kokosflocken, dazu Basmati-Reis oder indisches Brot A,G,H

12,00

218. Chicken Curry Hähnchenfleisch in Currysoße, dazu Basmati-Reis 
oder indisches Brot 1,2,4,A

12,50

219. Chicken Spezial Hähnchenfleisch in Spinat, dazu Basmati-Reis 
oder indisches Brot A

13,00

220. Chicken Vindaloo Hähnchenfleisch in pikanter Soße (scharf), 
dazu Basmati-Reis oder ind. Brot 1,2,4,A

13,00

221. Chicken-Subji Hähnchenfleisch mit versch. Gemüsesorten in Currysoße, 
dazu Basmati-Reis oder indisches Brot 1,2,4,A

13,00

222. Chicken Jhalfrezi Hähnchenfleisch, Tomaten, Paprika (scharf), 
dazu Basmati-Reis oder indisches Brot A

13,00

223. Butter Chicken Masala Hähnchenfleisch in Butter-Honig-Tomatensoße, 
dazu Basmati-Reis oder indisches Brot 1,2,4,A,G

13,00

224. Chicken Korma Hähnchenfleisch in Sahnesoße mit Kokos, 
dazu Basmati-Reis oder indisches Brot  A,C,G

13,00

225. Chicken Badam Pasanda Hähnchenfleisch in Sahnesoße mit Mandeln, 
dazu Basmati-Reis oder indisches Brot A,E,G,H

13,00

226. Chicken Biryani gebratener Basmati-Reis mit Hähnchenfleisch, Zwiebeln, 
Paprika, Tomaten, dazu Raita G

13,00

227. Chicken Tikka Hähnchenfleisch mit Paprika, Zwiebeln, Ingwer und 
Joghurtsoße, dazu Basmati-Reis oder indisches Brot A,G

13,50

235. NEU Scampi-Curry Scampis in Currysoße, dazu Basmati-Reis oder 
indisches Brot 3,B,G

19,50

Snacks €
237. Chicken Nuggets 9 Stück mit Pommes 5,A,C,G	 	 8,50
238. Chicken Wings 7 Stück mit Pommes 5,A,C,G 9,50

Für unseren kleinen Gäste €
241. Donald Duck -  Gyros mit Pommes frites F 9,00
242. Pinoccio - Hähnchen und Pommes frites F		  9,00

243. KIDS BOX A,C,L mit Pommes, 
Hähnchen-Nuggets A,C,G, 1 Lolly 1, 1 Spielzeug, 1 Saft 3

Crepes A €
244. Crepes mit Apfelmus und Zucker 4,A,C,G		  4,00
245. Crepes mit Nougat A,C,E,G	 	 4,00
246. Crepes mit Salami, Vorderschinken und Käse 7,8,12,A,C,G		  4,00

Heisse BaguettesA  (Alle mit Käse überbacken) €
250. Salami Baguette grüner Salat, Salami, Tomaten 7,8,12,A,C,G	 6,50
251. Schinken Baguette grüner Salat, Tomaten, Vorderschinken 7,8,12,A,C,G 6,50
252. Tonno Baguette grüner Salat, Tomaten, Thunfisch, Zwiebeln A,C,D,G 7,00
253. Hawaii Baguette grüner Salat, Tomaten, Vorderschinken, Ananas 4,7,8,12,A,C,G 7,00
254. Feta Baguette grüner Salat, Tomaten, Vorderschinken, Zwiebeln, 

Balkankäse, mit Goudakäse überbacken 7,8,12,A,C,G
7,50

255. Chicken Baguette grüner Salat, Tomaten, HühnerfleischG 8,00
256. American Baguette grüner Salat, Tomaten, Vorderschinken, 

Salami, Balkankäse, Ei 7,8,12,A,C,G
8,00

257. Gyros Baguette grüner Salat, Tomaten, Gyros, Zwiebeln, Tzatziki und 
Balkankäse 2,3,4,A,C,G

8,00

Unsere Angebote:
Angebot 1

3 Pizzen Ihrer Wahl, je Ø 26 cm nur 28,50 €
Angebot 2

3 Pizzen Ihrer Wahl, je Ø 32 cm nur 41,00 €
Angebot 3

1 Familienpizza (46x33),1 Nudelblech 
und 1 gemischter Salat  nur 49,00 €

Angebot 4 (für 12 Personen)
2 Pizza-Partybleche, je 60x40, 2 Nudelbleche 

und 1 gemischtes Salatblech 
  nur 115,00 €

Angebot 5  (für 17 Personen)
3 Pizza-Partybleche, je 60x40, 

2 Nudelbleche und 2 gemischte Salatbleche 
nur 158,00 €

269. Folienkartoffeln 1 Portion 4,50
270. Metaxasauce3,G im Becher 	

(8,00  € / l)   250 ml
3,00

271. Knoblauchsauce3,G im Becher	
(8,00  € / l)   250 ml	

3,00

272. Knoblauchkartoffeln 1 P. 5,00
274. Basmatireis  1 Portion 3,00
275. indisches Brot A,C,G  1 Port. 3,00

Fladenbrote  Alle gefüllt mit Tzatziki G  und Pommes €

276. FladenbrotA gefüllt mit Salat und SchafskäseG 8,50
277. FladenbrotA gefüllt mit Salat und gebratenem Gemüse 9,50
278. FladenbrotA gefüllt mit Salat und Gyros 11,00
279. FladenbrotA gefüllt mit Salat und Hähnchenfleisch 11,00

www.rialto-dresden.de
Die Datenschutzerklärung kann auf unserer Webseite eingesehen werden.
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